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8GO1ST 1DT
80-0.8-III

9GO1ST
115-0.8-III

8GO1ST 1DT
115-0.7-III

9GO1DT
90-0.8-III

9GO1ST
100-0.8-III

75-0.8-III

7GO1CA1FA1DT
15-0.9-III

8GO2ST
115-0.8-III

115-0.7

110-0.7-III

110

9GO1ST
115-0.8-III

130-0.7

120-0.7

80

110

150-0.7

80

45-0.9

140

110

105

10-0.8
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140

140
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73/PS

74/PS
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2

Vf. Dl. Crucii
650 m

Vf. La Comoară
637 m

FN002
=1,3

km

FN00
1=5.
3km

V.
Ga

laţi
V.
Vie

i

V. Lu
ngă

V.Galaţi

DJ104D

Şoarş

FĂGĂRAŞ

Ü
1:20,000

ŞEF PROIECT:
ing. I. Andrei

S.C. CEMBRA FOREST  S.R.L.
U.P. I FĂGĂRAŞ

Nr.

Nr.
Data PlanşaVerificat

Planşa
BRAŞOV

2017ing. I. Andrei

SCARA:
1:20000

JUDEŢ UL BRAŞOV
Faza

Geodate
Proiect GIS

AMENAJAMENT UL FONDULUI FOREST IER PROPRIET AT E PUBLICĂ 

Studiu

Control ST AS
ing. I. Andrei

ŞI PRIVAT Ă PARŢINÂND MUNICIPIULUI FĂGĂRAŞ

Proiectat
ing. I. Jugănaru
ing. I. Jugănaru 

ing. A. Curcudel

ing. I. Jugănaru
AVIZAT  CT AP:

Suprafaţa                                               257,0 h a

HART A LUCRĂRILOR
PROPUSE

ROSPA 0099 
PODIŞUL HÂRT IBACIU

Dealul
Galaţiului

T R. T RIUNGHIULARĂ

păş une

p ă ş u n e

păş une

păş une

păş une Tufa Morii

T R. T ĂIET URA
păş une
ş i fâneţe

păş une

păş une

păş une

T R. VALEA VIILOR

păş une
păd ure comuna Şoarş

fâneţe
păd ure

com
una

Ş
o
a
rş

p
ă
ş
u
n e

păş u
ne

păd ure
comuna Mând ra

păd ure
comuna
Şoarş

ROSPA 0099 
PODIŞUL HÂRT IBACIU

Legen da
YO Bornă parcelară

1 Num ăr de parcelă

A Indicativ de subparcelă

# Vârf

~ Anulare de lim ită
! ! ! ! ! ! ! Lim ită de parcelă
! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! Lim ită de proprietate

Culm e

Apă perm anentă

Vale seacă

Sens de scurgere

Lim ită de subparcelă

Lizieră

Drum  judeţean

Drum  public

Drum  de păm ânt

Drum  forestier necesar

Lim ite ROSPA

Municipiul Făgăraş

Notă: Întrega unitate de producţie
este încadrată în grupa I funcţională.

T R. FĂGET ELE

Cartier Galați

Lucrări p rop use
®9999
:: Îngrijirea culturilor

Curăţiri
Rărituri
T ăieri progresive
T ăieri rase
T ăieri de conservare
T ăieri de igienă


